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Mówią, że gimnazjal istom nigdy nic się nie chce.
Zaprzeczeniem tego jest właśnie dzisiejszy numer gazetki.
Znajdziecie w nim artykuły o aplikacjach na Androida
i o tym, czym uczniowie zajmują się na przerwach.
Umieścil iśmy tutaj równiez wiersz uczennicy naszej szkoły.
Zapraszamy do przeczytania.

Oliwia Beer
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Wstęp

Dobre zdjęcie pokazuje świat inaczej. Nie tak, jak
widzą go przeciętni zjadacze chleba. Często trudno się
domyślić, co na fotografi i się znajduje. Fragment
odrapanego okna, napis na gaśnicy, tabl iczka
ostrzegająca przed wysokim napięciem, szczękoczułki
owada, zdeformowane warzywo. Obraz zmusza do
zastanowienia tytułem nadanym przez twórcę.

I właśnie takich zdjęć dotyczyć będzie nasz
I Konkurs na Nietypowy Wizerunek Rzeczy Powszedniej.
Zapraszamy do nadsyłania swoich prac na adres
byt.nasz.podniebny@gmail .com. Nagrodą będzie
publikacja w gazetce i być może publiczne wystawienie.
Na s. 4 kilka pomysłów, autorstwa Wojciecha Mosy.

I Konkurs na Nietypowy Wizerunek
Rzeczy Powszedniej

www.fi l ing.pl
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Google keep
Zanotujesz na niej szybko to,

co akurat chodzi ci po głowie,
możesz nagrać notatkę głosową lub
zrobić zdjęcie i wstawić do niego
komentarz. Notatki będą od razu
dostępne na wszystkich Twoich
urządzeniach.

Chrome
To przeglądarka internetowa,

z której możesz korzystać też na
swoim komputerze i tablecie z
Androidem. Kiedy się do niej
zalogujemy, ustawienia
zsynchronizują się, dzięki czemu
dane są zawsze pod ręką.

Programy TV
Aplikacja ta umożliwia przeglądanie programów telewizyjnych dla ponad 300 stacji

telewizyjnych.

Google Goggles
Jeśl i te nietypowe okulary znajdą w swojej bazie danych zeskanowane przez

Ciebie za pomocą tej apl ikacji kody paskowe, kody QR, dzieła sztuki i punkty
orientacyjne, to wyślą Ci powiązane z nimi informacje.

Fi lmweb
Umożliwia oglądanie zwiastunów w jakości HD, ocenianie i komentowanie fi lmów,

które ci się podobają oraz korzystanie z pomocnej oceny innych, jeżel i nie jesteś pewien,
na jaki fi lm masz iść do kina.

Opracowała Wiktoria Werber

ŹRÓDŁO: https://mobirank.pl/201 3/07/02/25-najlepszych-niezbednych-aplikacji-na-
androida/

Nasze ulubione cytaty z filmów

„Pamiętasz? Ja skaczę, ty skaczesz.”
„Titanic”
Zaproponowała Wiktoria Jeger

„A co ja jestem, zupa pomidorowa, żeby mnie wszyscy lubil i?”
„Pitbul l”
Zaproponował Martin Gatnar

„Niech się dzieje wola nieba, z nią się zawsze zgadzać trzeba.”
„Zemsta”
Zaproponował Adrian Piotrowski

„Może i jestem idiotą, ale nie jestem głupi. ”
„Forrest Gump”
Zaproponował Martin Gatnar

Prawo autorskie: <a href='http: //pl .1 23rf.com/profi le_points'>points /
1 23RF Zdjęcie Seryjne</a>

Prawo autorskie: <a href='http: //www.1 23rf.com/profi le_jul iatim'>jul iatim / 1 23RF
Stock Photo</a>
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Sklep Google Play oferuje tysiące aplikacji w różnych kategoriach. Początkujący
użytkownicy mogą mieć problem z zainstalowaniem tych właściwych, co może później
wiązać się z dodatkową opłatą. Dlatego, biorąc pod uwagę wszelkie potrzeby młodzieży jak
i dorosłych, przygotowałam kilka informacji o aplikacjach, które moim zdaniem są
niezbędne, aby w pełni korzystać z możliwości swojego telefonu.

Google keep
Zanotujesz na niej szybko to,

co akurat chodzi ci po głowie,
możesz nagrać notatkę głosową lub
zrobić zdjęcie i wstawić do niego
komentarz. Notatki będą od razu
dostępne na wszystkich Twoich
urządzeniach.

Chrome
To przeglądarka internetowa,

z której możesz korzystać też na
swoim komputerze i tablecie z
Androidem. Kiedy się do niej
zalogujemy, ustawienia
zsynchronizują się, dzięki czemu
dane są zawsze pod ręką.

Programy TV
Aplikacja ta umożliwia przeglądanie programów telewizyjnych dla ponad 300 stacji

telewizyjnych.

Google Goggles
Jeśl i te nietypowe okulary znajdą w swojej bazie danych zeskanowane przez

Ciebie za pomocą tej apl ikacji kody paskowe, kody QR, dzieła sztuki i punkty
orientacyjne, to wyślą Ci powiązane z nimi informacje.

Fi lmweb
Umożliwia oglądanie zwiastunów w jakości HD, ocenianie i komentowanie fi lmów,

które ci się podobają oraz korzystanie z pomocnej oceny innych, jeżel i nie jesteś pewien,
na jaki fi lm masz iść do kina.

Opracowała Wiktoria Werber

ŹRÓDŁO: https://mobirank.pl/201 3/07/02/25-najlepszych-niezbednych-aplikacji-na-
androida/

Potrzebne aplikacje

www.fi l ing.pl

Prawo autorskie: <a
href='http: //pl .1 23rf.com/profi le_paladroid'>paladroid /
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Oczami Wojtka
Oto zdjęcia na I Konkurs na Nietypowy Wizerunek Rzeczy Powszedniej, przygotowane

i opisane przez Wojtka Mosę.

Zdjęcie 1
Tytuł: Nasze Alcatraz.

Zdjęcie 2
Tytuł: "Nic się nie dzieje. . . "

Zdjęcie 3
Tytuł: Siłownia ZSG.
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Wiersz...
Czy umiemy jeszcze pisać po swojemu? Czy słowo już pogrążyło się pod ciężarem

bezmyślnych lajków? Zapraszamy do publikacji poezji i prozy. Dzisiaj wiersz Magdy Kunickiej.

Jak muzyk z nut gra
Tak ludzie z życia drwią.
Nie szanują.
Niszczą.
Wyrzucają stare egzemplarze.

Jak flaga na wietrze,
Tak emocje się wyrywają.
Krzywdzą.
Kochają.
Nienawidzą i krwawią.

Jak dzikie zwierzęta za kratami klatki,
Tak uczucia za kratami rozsądku.
Zamknięte.
Ogłuszone.
Próbują się uwolnić.

Jak teksty wierszy spływają na poetów,
Tak wybaczenie i miłość spływa na grzeszników.
Wierzą.
Szanują.
Starają się poprawić.

A ja?
Ja pamiętam.
Pamiętam, jak naukowcy o swoich wynalazkach.
Pamiętam, jak rodzice o swoich dzieciach.
Pamiętam, jak pamiętać powinno serce.
Z uczuciem.
Z nadzieją.
Pamiętam o tobie.

Magda Kunicka
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Na stadionach i boiskach

Na zajęciach dziennikarskich uczniowie wyszukiwali oryginalne wypowiedzi
komentatorów sportowych oraz nietypowe wydarzenia z boisk i stadionów. Oto
wybrane efekty ich pracy. Jeśl i masz komórkę, skorzystaj z aparatu i odczytaj kod QR!

Gol jest wtedy, kiedy piłka całym swoim obwodem przekroczy odległość równą
obwodowi piłki.

Andrzej Zydorowicz
Widać wielkie ożywienie w kroku Lewandowskiego.

Opis: o biegu na 800 m z udziałem Stefana Lewandowskiego.
Bohdan Tomaszewski

Na boisko wszedł nierozgrzany piecyk.

Wspomnienia Tomasza
Hajto.

Copyright: <a

href='http: //www.1 23rf.com/profi le_ohmega1 982'>ohmega

1 982 / 1 23RF Stock Photo</a>

Słynna bramka Janusza Jojki.

Bramka samobójcza Kamila Glika.

Gol Felipe Santany.

Pomyłka Dariusza
Szpakowskiego.
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Gol Felipe Santany.

Jak korzystać z kodów QR?
Fragment instrukcji ze strony http: //www. jak-to-zrobic.pl/

Do odczytywania fotokodów
potrzebujesz telefonu z wbudowanym
aparatem (starsze modele z mniej czułymi
aparatami mogą dawać błędne wyniki
skanowania kodów), a także specjalnego
programu. Kiedy masz już to wszystko to
teraz wystarczy włączyć zainstalowany
program i nakierować obiektyw aparatu na
kod. Aparat powinien znajdować się w
odległości około 10 cm od skanowanego
obiektu. Oczywiście, jeśli kod zajmuje całą
kartkę A4 to oddalamy go tak, by całość
była widoczna na ekranie telefonu. Po
chwili uruchomiony program odczyta
informację (link) i wyświetli ją na naszym ekranie. Niektóre aplikacje wymagają włączenia
przycisku „skanuj” lub „zrób zdjęcie”. Na koniec wystarczy już tylko przejść na wskazaną
stronę lub zapisać potrzebne dane.

Recenzja filmu "Marsjanin"
Kolejny fi lm, którego akcja

rozgrywa się na Marsie. Główny
bohater, Mark Watney (Matt
Damon), wyrusza wraz z załogą
na czerwoną planetę. W wyniku
silnej burzy ekspedycja musi
zostać przerwana. Z sześciu
wysłanych osób, na Ziemię
wraca tylko piątka. Mark ulega
wypadkowi, a załoga myśląc, że
nie żyje, zostawia go na
planecie. Na szczęście
przeżywa wypadek i od
tego momentu zaczyna
się jego walka o
przetrwanie. Jako botanik musi znaleźć
sposób na kończące się zapasy żywności.

To naprawdę interesująca historia.
Bohater, mimo przeciwności losu, nie
poddaje się.

Kto zacznie oglądać tę amerykańską
produkcję, ten nie oderwie wzroku od

telewizora. Fi lm nie
dość, że skłania do
przemyśleń, to jest też
zabawny. Mimo, że
całość ogląda się łatwo
i przyjemnie, to są też
momenty dramatyczne.
Oprócz samej fabuły,
twórcy zadbali o
wizualną stronę. Efekty

specjalne są
powalające, co
bardzo cenię w
fi lmach science-
fiction. Gra aktorska -

- również na wysokim poziomie. Jednym
słowem film wyreżyserowany przez
Ridleya Scott'a jest godny polecenia.
Historia faceta, hodującego ziemniaki na
Marsie, przypadła mi do gustu.

Liwia Łyczek

Copyright: <a
href='http: //www.1 23rf.com/profi le_giingeran
n'>giingerann / 1 23RF Stock Photo</a>
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Redakcja:
Uczniowie uczszczajcy na zajcia artystyczne "sztuka dziennikarska"

oraz "sztuka filmowa".

Opiekun gazetki
R. Niklewicz
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